別記第１号様式（第７条関係）

    年  月  日

 江東区長 殿

（申請者）

住所

マンション所在地

管理組合名

（マンション名）

役職・氏名

（代表者名）             印

江東区マンション建替え・改修アドバイザー派遣申請書

マンション建替え・改修アドバイザーの派遣を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

派遣コース名       ‐

派遣希望日 第１希望日   年  月  日   時  分～

第２希望日   年  月  日   時  分～

派遣先（会場） 住所

会場名

電話番号    （    ）

マンションの概要

敷地面積 ㎡

建物形態 棟数        棟 戸数        戸

居住形態：住宅専用・混合（店舗 事務所 その他（       ））

延べ床面積     ㎡ 竣工年月日     年  月

構造        造 階数 （地下  階 地上  階）

建物管理形態 自主管理・委託管理

（管理会社名：                  ）

長期修繕計画 あり・なし 修繕履歴（屋上防水・外壁補修・設備配管）

※ 派遣コースでＢコースを申請された方は、下表のそれぞれ該当する番号に○をつけてくだ

さい。

建物に関する検討会等 １ 検討会等の組織がある ２ 組織はないが有志で検討を行っている

３ 検討していない

建替え等の意向 １ 建替えを希望 ２ 修繕を希望 ３ 検討中 ４ 検討していない

耐震診断 １ 実施済【診断結果】補強：必要・不要 ２ 実施していない

※ 申請後の派遣辞退があった場合に発生する違約金については、申請者の責において次表の

とおり公益財団法人東京都防災・建築まちづくりセンターに支払います。

辞退の時期 違約金額

〔Ａコース 入門編〕

建替え・改修アドバイザー派遣日の前

日から起算して７日前以降

Ａ‐１‐①～④コース

１５，０００円に消費税（地方消費税を含む。以下同じ。）

を加えた額（派遣料全額）

Ａオプションコース

８，０００円に消費税を加えた額（派遣料全額）

〔Ｂコース 検討書の作成〕

現地調査日又は派遣日の前日から起

算して７日前以降

Ｂ‐１‐①コース

３３３，０００円に消費税を加えた額（派遣料全額）

Ｂ‐１‐②コース

２７５，０００円に消費税を加えた額（派遣料全額）

Ｂ‐１‐③コース

３７４，０００円に消費税を加えた額（派遣料全額）

Ｂ‐１‐④コース

３１６，０００円に消費税を加えた額（派遣料全額）

Ｂ‐１‐⑤コース

４９４，０００円に消費税を加えた額（派遣料全額）

Ｂ‐１‐⑥コース

５３５，０００円に消費税を加えた額（派遣料全額）

Ｂ‐２‐①コース

２５３，０００円に消費税を加えた額（派遣料全額）

Ｂ‐２‐②コース

１９５，０００円に消費税を加えた額（派遣料全額）

Ｂ‐２‐③コース

４１４，０００円に消費税を加えた額（派遣料全額）

Ｂ‐３‐①コース

８９，０００円に消費税を加えた額（派遣料全額）

Ｂ‐３‐②コース

１３０，０００円に消費税を加えた額（派遣料全額）

Ｂ‐０コース・Ｂオプションコース

２３，０００円に消費税を加えた額（派遣料全額）

 連絡先（通知等送付先）

  住所 〒

  氏名

  電話番号   （    ）    ＦＡＸ   （    ）

  メールアドレス